

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب :

رویکرد و فرهنگ بسیجی باعث ایجاد همدلی و تحول سازمان می شود

کرمانشاه - مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب مهمتترین رویکرد و فرهنگ بسیجی را از تقا روحیه همدلی همکاران در سازمان و تکامل و پویایی آن برشمرد. مهندس سعید ناصری پور مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در نشست فرماندهان پایگاه بسیج حضرت ولیعصر (عج) شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، پایگاه رهروان ولایت شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب و معاونت های آنها در ساختمان ستاد شرکت در کرمانشاه ، با اشاره به رویکرد جذب حداکثری در بسیج اظهار داشت : با همکاری و حضور نیروهای بسیجی و همراهی مدیران، روسا و همکاران در همه سطوح ، شاهد تحول عظیمی در حوزه های فنی، عملیاتی و خدماتی باشیم . به گزارش روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران ، در این نشست مهندس ابوالحسن فرماتند پایگاه بسیج حضرت ولیعصر (عج) شرکت نفت مناطق مرکزی ایران نیز با تقدیر از اقدامات صورت گرفته در این شرکت از همکاران بیشتر فرماندهان بسیج و معاونت های آن در ستاد شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و شرکت های تابعه با امور فنی و عملیاتی شرکت ها خبر داد و افزود : با تدوام همکاری فرماندهان بسیج و معاونت های آن در ستاد و شرکت های تابعه با امور فنی و عملیاتی و با ارائه برنامه های متنوع تر در این زمینه ، شاهد رونق تولید باشیم.

این گزارش می افزاید ، مهندس شیرزادبان فرماتند بسیج پایگاه رهروان ولایت شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب با ارائه عملکرد این پایگاه در شش ماه نخست اسامال یا بیان افزایش تعداد نیروهای بسیجی در ستاد و مناطق عملیاتی، تصریح کرد : با رویکرد مثبت فرماندهان بسیج در سطح ستاد و مناطق عملیاتی و با نگاه جذب حداکثری شاهد افزایش چشمگیر اعضا در ستاد و مناطق عملیاتی هستیم. همچنین برگزاری منظم کلاس های طرح صالحین ، مشارکت در فعالیت های اجتماعی و عام المنفعه و حضور در بحران های طبیعی در کنار مردم منطقه و کسب عناوین و رتبه های مختلف در جشنواره کشوری مالک اشتر و انتخاب کارمند و کارگر نمونه استان توسط بسیجیان پایگاه رهروان ولایت از دستاوردهای این پایگاه به شمار می آید .

توافقنامه پتروشیمی های سازند و تبریز برای جلوگیری از خام فروشی

اراک - تهمینه دباغی: توافقنامه همکاری مشترک فنی و سرمایه گذاری با هدف جلوگیری از خام فروشی و ایجاد ارزش افزوده، بین شرکت های پتروشیمی سازند اراک و

این توافقنامه به امضای آقایان ابراهیم ولد خانی مدیرعامل پتروشیمی سازند اراک و سیاوش درفشی مدیرعامل شرکت پتروشیمی تبریز رسید.

بر اساس این توافقنامه، دو پتروشیمی سازند و تبریز برای توسعه زنجیره ارزش و تنوع بخشی به تولید محصولات و بهرگز از خام فروشی همکاری خواهند کرد. این توافقنامه منجر به سرمایه گذاری مشترک برای توسعه زنجیره ارزش افزوده و احداث واحد استحصال ایتزل، احداث کوره نفتای سنگین، افزایش ظرفیت واحد بتزن و مونومر استایرن، افزایش ظرفیت واحد پلی استایرن و سایر محصولات پلیمری زنجیره استایرن خواهد شد. مدیرعامل پتروشیمی سازند اراک در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، زمان تولید محصولات بر اساس این قرارداد را دو سال آینده اعلام کرد. ولدخانی افزود: دو شرکت برای احداث این واحدها بیش از ۴۰ میلیون دلار سرمایه گذاری خواهند کرد که نقش مهمی در ایجاد ارزش افزوده محصولات پتروشیمی و بهرگز از خام فروشی دارد. وی گفت: بر اساس این قرارداد، از یک محصول اولیه به نام PGH بنزن و سایر محصولات زنجیره ارزش افزوده پایین دستی تولید خواهد شد. ولدخانی در خصوص ایجاد ارزش افزوده این قرارداد افزود: هم اکنون هر تن PGH حدود ۵۰۰ دلار در تن ارزش دارد که در صورت ایجاد ارزش افزوده تا هزار دلار در تن به فروش می رسد. مهندس مدیرعامل پتروشیمی تبریز به خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما گفت: بر اساس این توافقنامه بستر لازم برای سرمایه گذاری مشترک در حوزه استایرن، پلی استایرن ها و بنزن ایجاد خواهد شد. سیاوش درفشی افزود: داشتن فنی این قرارداد برعهده پتروشیمی تبریز است و خوراک آن را نیز پتروشیمی اراک تأمین خواهد کرد.

مدیران عامل عمده ترین شرکت های تولیدکننده نفت و گاز کشور در زادگاه نفت؛**چهارمین نشست هم اندیشی مدیران عامل شرکت های بهره بردار تابع مناطق نفتخیز جنوب در مسجدسلیمان برگزار شد**

امر ضمن افزایش حجم کار موجب رشد هزینه و تحمیل خسارت های مالی هنگفت نیز می شود که در شرایط کنونی برای امنیت خاطر بیشتر از اجراء برنامه های زمان بندی تعمیرات اساسی ، شاید خرید بیشتر از کالاهای مورد نیاز و نگهداری آنها بعنوان یک راه حل مورد توجه واقع شود. غلامرضا مفیدی مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون هم طی سخنانی اظهار داشت : با توجه به نقش و جایگاه تأمین کالا در عمل به تعهدات تولید و اهداف از پیش تعیین شده می بایست در حوزه سفارشات و تأمین کالا سیاست گذاری های کلان و جامعی انجام بشود تا از بروز خسارت و تحمیل هزینه به بخش های مختلف سازمان جلوگیری نماید . وی افزود : همچنین می بایست راهکارهایی را برای جلوگیری از آسیب برخی بخش نامه ها و دستورالعمل ها که قسمت های حساس از جمله تعمیرات و بهره برداری را مورد آسیب قرار داده یا می دهند شناسایی و پیشنهاد شوند. مدیرتدارکات امور کالا شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب نیز بعنوان آخرین سخنران این جلسه هم اندیشی اظهار داشت : برخی از شیوه نامه ها براساس نیازسنجی از سازمان صورت گرفته و بعضاً موجب بروز مشکلاتی و قفل شدن امور شده است. سعید امینی زاده افزود : ۴۰ درصد از تقاضاهای خرید این مدیریت با برآورد حدود ۸۰۰ میلیارد تومان بدلیل تنگناها و مشکلات اداری ردیف دوجه نگرفته و با آنها موافقت نشده است. وی با اشاره به حساس بودن خرید برخی قطعات و تجهیزات برای پشتیبانی از تولید گفت : با اینکه یک مدیریت ستادی مدعیان محسوب می شویم اما همیشه خود را یک بخش عملیاتی از سازمان محسوب کرده و بدنبال رفع مشکلات مرتبط با تولید در بخش خرید و تأمین کالا هستیم.



های این شرکت پرشورم و گفت : وضعیت چارت نیروی انسانی این شرکت و خصوصاً اداره تدارکات و کالا نیازمند یک بازنگری کلی و اساسی است و می بایست براساس شرایط روز این چارت تدوین شود. ابراهیم پیرامون مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغازی نیز طی سخنانی گفت : کمیود نیروی انسانی زبده و آموزش دیده در بخش تدارکات و کالا شدت احساس می شود و با توجه به میاخی همچون مالی ، بازرگانی و انبارداری ضرورت دارد تا پرسنل این بخش آموزش های ضروری را فرا گیرند. حمید کویان مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نیز با اعلام اینکه یکی از علل عقب ماندن برنامه تعمیرات اساسی کارخانه های بهره برداری و نمرکزادی ، عدم تأمین موقوع کالا است گفت : این

اهواز - رحمان محمدی : چهارمین جلسه هم اندیشی مدیران عامل شرکت های بهره برداری ۵ گانه تابع شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با محوریت بررسی تنگناهای حوزه ی تدارکات و امور کالا در مسجدسلیمان ، زادگاه نفت برگزار شد.

این نشست با حضور محسن دهان زاده جانشین مدیران عامل شرکت های بهره بردار - سعید امینی زاده مدیر تدارکات و امور کالا شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و آقایان غلامرضا مفیدی ، هوشنگ صیدالی ، ابراهیم پیرامون و حمید کویان مدیران عامل شرکت های بهره برداری نفت و گاز کارون ، جیساران ، آغازی و مارون و همچنین روسای تدارکات و امورکالای شرکت های یاد شده به میزبانی مهندس قیاد ناصری مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان برگزار شد. جانشین مدیران عامل شرکت های بهره بردار تابع شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در ابتدا ضمن اظهار خرسندی از حضور در زادگاه نفت و تبریک به مناسبت فرا رسیدن سالروز میلاد الگوی صبر و استقامت حضرت زینب (س) اظهار داشت: این جلسه با راهم و ابتکار مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و در راستای هدف تولید ایمن و موثر شرکت های بهره بردار تشکیل شده است. مهندس محسن دهان زاده ادامه داد : اعتقاد داریم ارتباط پایدار و منطقی میان شرکت های بهره بردار می تواند منجر به رسیدن به تجارب و راهکارهای ارزشمندی شود که این مهم در موقعیت های مختلف بعنوان یک نقشه راه تلقی شده و به تولید پایدار بینجامد. وی در ادامه ضمن فراتر برخی مشکلات و چالش های بخش های تدارکات و امور کالا شرکت های بهره بردار از جمله کمیود قطعات یدکی جهت

مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا لِلَّهِ عَلَيْهِ فَعِنْهُمْ مَن قَصَى نَعَبَهُ وَمِنْهُمْ مَن يَتَنَزَّلُ وَمَا بَدَلُوا تَبْدِيلًا**شهادت هنر مردان خداست**

حضرت ولی عصر ارواحنا له فداء، فرماندهی معظم کل قوا حضرت آیت ل. العظمی امام خاتمی(مظله العالی) ملت بزرگ ایران و مردم ولایتمدار استان قم تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم.

ضمن اعلام آمانگی پاسداران، بسیجیان و عموم مردم شریف استان قم برای دفاع از انقلاب و آرمان‌های نظام اسلامی ایران اعلام می‌دارد، بی شک این اقدام آمریکای جنایتکار بی پاسخ نخواهد ماند و دشمنان بشریت بداندند را بر افتخار این شهید والا مقام ادامه دارد. فرمانده سپاه امام علی بن ابیطالب(ع) سرتیپ دوم پاسدار سید محمد تقی شاهرزایی

اشرار عالم و سال‌ها آرزوی شهادت در راه خدا، به خیال یاران شهیدش پیوست.

او که به تعمیر رهبر معظم انقلاب «مونهی برجسته‌ای از تربیت‌شدگان اسلام و مکتب امام خمینی (ره) بود و همه‌ی عمر خود را به جبهه در راه خدا گذراند» مایه آرامش امت اسلام و همواره در خطوط مقدم مبارزه با دشمنان اسلام و انسانیت حاضر بود.

ینجانب شهادت مجاهد مخلص و خستگی ناپذیر، نابدر، عارف، بسیجی مخلص و مطیع ولایت، سردار سرفراز سپاه اسلام، شهید پاسدار حاج قاسم سلیمانی به دست شرفی‌ترین آحاد بشریت، آمریکای جنایتکار و تروریست که عمری را مخلصانه و شجاعانه در میدان‌های مبارزه با کفر و شیاطین عالم در آرزوی شهادت سپری کرد را به پیشگاه

در نمایشگاه پژوهش و فناوری صنعت آب و برق کشور تشریح شد؛**توانمندی های پژوهشی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی**

تبریز - ییلا پاشایی : رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در نمایشگاه پژوهش و فناوری صنعت آب و برق کشور و در غرفه شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی حضور یافت.

در جریان بازدید حمیدرضا جانباز از غرفه شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گزارش

کوناهای از مهمترین پژوهش های انجام شده در دست اجرای شرکت ارائه شد. یکی از این طرحها سیستم سختی گیری آب به روش کریستالیزاسیون در بستر سیالی بود که بنظر حذف سختی از آب بکار می رود. این طرح در دست انجام بوده و توسط محقق طرح گزارش کاملی از فرآیند پژوهش ارائه تمام شده، ظرفیت طرح به رئیس هیئت مدیره



قم - در پی اقدام وحشیانه آمریکای جنایتکار، شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، پس از سال‌ها مجاهدت مخلصانه و شجاعانه در میدان‌های مبارزه با شیاطین و

تبریز - ییلا پاشایی : رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در نمایشگاه پژوهش و فناوری صنعت آب و برق کشور و در غرفه شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی حضور یافت.

در جریان بازدید حمیدرضا جانباز از غرفه شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گزارش

کوناهای از مهمترین پژوهش های انجام شده در دست اجرای شرکت ارائه شد. یکی از این طرحها سیستم سختی گیری آب به روش کریستالیزاسیون در بستر سیالی بود که بنظر حذف سختی از آب بکار می رود. این طرح در دست انجام بوده و توسط محقق طرح گزارش کاملی از فرآیند پژوهش ارائه تمام شده، ظرفیت طرح به رئیس هیئت مدیره

بندر عباس - کیوان حسین پور؛ مدیر عامل فولاد هرمزگان گفت: در آینده ناچاریم به سمت خطوط ریخته‌گری برویم، از این رو باید به تکنولوژی ریخته‌گری دست پیدا کنیم.

به گزارش روابط عمومی فولاد هرمزگان، آرزوی درازی مدیرعامل فولاد هرمزگان در اولین کنفرانس ملی ریخته‌گری مداوم فولاد در هرمزگان با اشاره به اینکه این کنفرانس با نگاهی به آینده فولاد، در دو دهه آینده و وضعیت فعلی آن در حال برگزاری است گفت: برای دستیابی به تکنولوژی فولاد، مسیریاری دسترس در کشورها در حال توسعه از طریق تعامل

شهریار- فخریام میرزایی پندار: با حضور نادر نیک خواه رئیس اداره نشست اعضای انجمن هنرهای تجسمی و مسئولین آموزشگاه ها در فرهنگسرای استاد شهریار برگزار شد.

نخستین جلسه اعضای انجمن هنرهای تجسمی با نیک خواه رئیس اداره و دینه وری کارشناس هنری در سالن امنی تاتر فرهنگسرای استاد شهریار آغاز شد. بنا بر همین گزارش ، نیک خواه رئیس نشست به ارائه گزارشات فصلی و فعالیت‌های آموزشگاه های هنرهای تجسمی توسط مسئولین بطور پیوسته تاکید و عدم فعالیت ارائه گزارشات را عملی در جهت ایصال مجوز پرشرمند. رئیس اداره مشارکت آموزشگاه ها، مشارکت در برنامه های هنری در مناسبت‌های ملی و مذهبی را در رشد و پویایی انجمن آموزشگاه ها موثر دانست. استاد رفیق بازرس انجمن

نشست صمیمی رئیس اداره با آموزشگاههای آزاد هنری شهرستان شهریار

در رابطه با ایجاد اهداف هنری مشترک ، همکاری و همدلی هنرمندان وتحول در بازار هنری مطالبی را بیان داشت. وی در پایان برگزاری جلسات بصورت مستمر و فصلی بمنظور ارائه طرحها ، پیشنهادات وهمفکری مسئولان آموزشگاه ها را در پویایی انجمن موثر دانست .

دراولین کنفرانس ملی ریخته گری مداوم فولاد مطرح شد:**ضرورت دستیابی به تکنولوژی ریخته گری**

تا تکنولوژی جدید را بر روی تجهیزات قدیمی پیاده کنیم. وی با اشاره به اینکه ۱۰۰ درصد تولید فولاد کشور از ریخته‌گری مداوم صورت می‌گیرد، تصریح کرد در زمینه تولید به‌صورت منفرده و غیریکپارچه زمینه‌هایی داریم. در ریخته‌گری محصولی تولید می‌شود که محصول خام صنایع دیگری می‌شود. در آینده ناچاریم به سمت خطوط ریخته‌گری برویم، از این رو باید به تکنولوژی ریخته‌گری دست پیدا کنیم. وی افزود: بعد از اینکه موفق به کسب دانش شدیم شرکت‌های دانش بنیان می‌توانند شروع به توسعه محصول و تکنولوژی که حلقه‌ای مفقوده در کشور است، کنند. به گفته وی، مسائله ارتباط آرتگانیک و موثر بین فولادسازان کشور وجود ندارد و باید با تدوین یک نقشه راه هم‌جهت شویم و تقسیم مسوولیت شود. از برای تاکید کرد: برای دستیابی به دانش ریخته‌گری مداوم، فارغ از تأمین منابع مالی باید محوری یکپارچه وجود داشته باشد و بعد در کنار آن محققان داخلی و خارجی ورود کنند و دانش منتقل شود.

و اشتراک گذاری دانش است، چین و اوکراین از این روش استفاده کرده و با ایجاد صنعت به دانش آن نیز رسیده‌اند. مدیرعامل شرکت فولادهرمزگان در این کنفرانس ۲ روزه با اشاره به اینکه این روند برای کشورهایی مثل ایران بهتر جواب می‌دهد، گفت: ملای دیگر این است که مرکز تحقیقاتی ایجاد شود و دانش را به تکنولوژی و بعد به صنعت تبدیل کنند، این مدل هزینه‌بر و زمان‌بر بوده و مسیر دستیابی به آن سخت است. مدیرعامل شرکت فولادهرمزگان خاطرنشان کرد: بومی‌سازی در دل تکنولوژی اتفاق می‌افتد، اما اول باید دانش ساخت تجهیزات را کسب کنیم. از برای تخصص ضرورت دستیابی به تکنولوژی تولید فولاد بیان کرد. ا ق ۱۴۰۴ ما تولید ۵۵ میلیون تن فولاد است، برای تأمین این نیاز باید خط ریخته‌گری بخریم. هرچه جلوتر می‌رویم خطوط قبلی کهنه می‌شوند و همه این‌ها نیاز به ارتقای تکنولوژی را گوشزد می‌کنند و از طرفی کمیود هم داریم؛ باید هزینه زیادی کنیم

برگزاری جشنواره زمستانه بازار مرکزی گل و گیاه اصفهان

اصفهان - مرادیان: مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان از برگزاری جشنواره زمستانه بازار گل و گیاه همدانیان ویژه گل دوست های اصفهان خبر داد.

محمد مجیری با اشاره به اینکه هر سال جشنواره زمستانی بازار گل و گیاه با یک روکرد و ایده جدید اقدام به برگزاری نمایشگاه گل و گیاه می کند؛گفت: از اهداف مهم برگزاری جشنواره ارسال را فرهنگ‌سازی و آشنایی با کاشت و تولید گل و گیاه از سنین پایه و آشنایی حمایت از مشاغل خانگی و همچنین تولید کنندگان ماهی های زینتی ویژه دانش آموزان عنوان کرد. مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان از تشکیل این نمایشگاه فصلی که به نام دانش آموزان کره خورده است؛تصریح کرد: در این جشنواره بیش از ۱۰۰۰۰ بسته شامل خاک، بذر، گلدان به دانش آموزان به همراه بروشور روش کاشت و نگهداری اهداء خواهد شد. این مسئول شهری همچنین از اختصاص ۱۰ دستگاه اتوبوس گل آرایی شده جهت انتقال دانش آموزان از نقاط مختلف شهر به محل برگزاری جشنواره خبرداد و بیان کرد: انجام مشاوره و معرفی قسمتهای مختلف بخش مشاغل خانگی همراه با توضیحات کامل توسط کارشناس مشاغل خانگی از دیگر فعالیت‌های جنسی این جشنواره است.

مجیری همچنین عرضه بدون واسطه تولیدات تولید کنندگان، با نمایشی کردن و اجرای تئاتر با موضوع نگهداری گل و گیاه و آشنایی با انواع گلها و خواص آنها برای دانش آموزان و کودکان شرکت کننده در جشنواره، از دیگر برنامه های جنسی این جشنواره برشمرد و ادامه داد: هدف از این برنامه ها فرهنگسازی آشنایی با گل و گیاه برای سنین پایین و تشریح تاثیرات مثبت آن بر زندگی فردی است. وی در خصوص کیفیت برگزاری این نمایشگاه زمستانه با اشاره به اینکه جشنواره تولیدکننده و پرورش دهندگان گل و گیاه از استان‌های مختلف کشور حضور داشته و جدیدترین تولیدات خود را در معرض دید عموم قرار می دهند بیان کرد: در این جشنواره انواع گل های شاخه بریده و آپارتمانی، کاتوس، درختان و درختچه‌های

اصفهان - مرادیان: مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان از برگزاری جشنواره زمستانه بازار گل و گیاه همدانیان ویژه گل دوست های اصفهان خبر داد.

محمد مجیری با اشاره به اینکه هر سال جشنواره زمستانی بازار گل و گیاه با یک روکرد و ایده جدید اقدام به برگزاری نمایشگاه گل و گیاه می کند؛گفت: از اهداف مهم برگزاری جشنواره ارسال را فرهنگ‌سازی و آشنایی با کاشت و تولید گل و گیاه از سنین پایه و آشنایی حمایت از مشاغل خانگی و همچنین تولید کنندگان ماهی های زینتی ویژه دانش آموزان عنوان کرد.

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان از تشکیل این نمایشگاه فصلی که به نام دانش آموزان کره خورده است؛تصریح کرد: در این جشنواره بیش از ۱۰۰۰۰ بسته شامل خاک، بذر، گلدان به دانش آموزان به همراه بروشور روش کاشت و نگهداری اهداء خواهد شد. این مسئول شهری همچنین از اختصاص ۱۰ دستگاه اتوبوس گل آرایی شده جهت انتقال دانش آموزان از نقاط مختلف شهر به محل برگزاری جشنواره خبرداد و بیان کرد: انجام مشاوره و معرفی قسمتهای مختلف بخش مشاغل خانگی همراه با توضیحات کامل توسط کارشناس مشاغل خانگی از دیگر فعالیت‌های جنسی این جشنواره است.

مجیری همچنین عرضه بدون واسطه تولیدات تولید کنندگان، با نمایشی کردن و اجرای تئاتر با موضوع نگهداری گل و گیاه و آشنایی با انواع گلها و خواص آنها برای دانش آموزان و کودکان شرکت کننده در جشنواره، از دیگر برنامه های جنسی این جشنواره برشمرد و ادامه داد: هدف از این برنامه ها فرهنگسازی آشنایی با گل و گیاه برای سنین پایین و تشریح تاثیرات مثبت آن بر زندگی فردی است. وی در خصوص کیفیت برگزاری این نمایشگاه زمستانه با اشاره به اینکه جشنواره تولیدکننده و پرورش دهندگان گل و گیاه از استان‌های مختلف کشور حضور داشته و جدیدترین تولیدات خود را در معرض دید عموم قرار می دهند بیان کرد: در این جشنواره انواع گل های شاخه بریده و آپارتمانی، کاتوس، درختان و درختچه‌های

معاون عملیات پایلایگاه گاز ایلام عنوان کرد:

تولید اتان با مشخصات استاندارد در پایلایگاه گاز ایلام

ایلام - معاون عملیات شرکت پالایش گاز ایلام از تولید روزانه ۲۵۰ هزار متر مکعب گاز اتان استاندارد در پایلایگاه خبر داد.

گفت: گاز اتان خالص یکی از محصولات پایلایگاه است که خوراک شرکت پتروشیمی ایلام جهت تولید پلی اتیلن خواهد بود که بدلیل عدم راه اندازی پتروشیمی ایلام و هزینه های عملیاتی تولید اتان خالص، تولید این محصول تاکنون در پایلایگاه انجام نشده بود بلکه از زمان بهره برداری پایلایگاه تا کنون بخشی از اتان به همراه گاز شهری به خط سراسری انتقال تفریق شده و بخشی هم در گاز سوخت بوئیلر های تولید بخار پایلایگاه مصرف شده است. به گزارش روابط عمومی مهندس «عابدین زرگزوشی» با اشاره به اینکه بنابر اخبار واسله پروژه پتروشیمی ایلام در مراحل پایانی می باشد و محصول اتان پایلایگاه یکی از خوراک های ات پتروشیمی خواهد بود به همین منظور تولید گاز اتان با مشخصات استاندارد در برنامه عملیاتی شدن قرار گرفته و با تلاش و کوشش کارکنان و متخصصان اتان پایلایگاه و با ایجاد تغییرات فرآیندی، ضمن راه اندازی یکپس ترید پروپان در واحد بازیافت اتان بعنوان پیش نیاز استاندارد سازی کیفیت اتان تولیدی، عملیات تولید اتان خالص در مدار بهره برداری قرار گرفت. معاون عملیات شرکت پالایش گاز ایلام تصریح کرد: با توجه به عدم راه اندازی پتروشیمی ایلام، در حال حاضر کل این محصول با ارزش به خط سراسری گاز تفریق می شود.

مدیر مخابرات منطقه گلستان:

راه اندازی اپلیکشن ۱۱۸ دسترسی آسان به تلفن مشاغل استان

گرگان- همه ما در صورت نیاز به شماره تلفن اداره ای یا دوستان و آشنایان با ۱۱۸ تماس می گیریم، اما اپلیکشن ۱۱۸ مخابرات منطقه گلستان این کار را آسان کرده است. مهندس غلامعلی شهردادی ضمن اعلام این مطلب درخصوص مزایای استفاده از اپلیکشن ۱۱۸ افزود: آسانش صرفت عمل در ارائه خدمات به مشتریان برابسان اولیه دارد و خدمات با کیفیت را برای رفاه حال مشتریان در نظر میگیریم وی گفت: در همین راستا دو اپلیکشن ۱۱۸ و سیمبان توسط کارشناسان مخابرات منطقه طراحی وتولید شده است که خدمات به مشتریان کمک می کند به خدمات موردنیاز دسترسی داشته باشند. مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اپلیکشن ۱۱۸ مخابرات منطقه گلستان گفت: این برنامه کمک میکند به جای تماس با مرکز اطلاعات ۱۱۸ بتوانیم به شماره مد نظر خود دسترسی پیدا کنیم وی افزود: اولین گام در استفاده از این اپلیکشن «بارگذاری آن در پرتال مخابرات منطقه گلستان به آدرس www.tegolestan.ir خواهد بود که میتوان بر روی تلفن های همراه اندروید نصب و از آن به آسانی بهره برد. مدیر مخابرات منطقه گلستان از مزایای این برنامه را دسترسی به اطلاعات تلفن مشاغل دانست و گفت: در این نرم افزار اطلاعات تلفن های استان در سه بخش حقیقی و حقوقی و مشاغل در دسترس می باشد.

معاون فرماندار:

احداث "باغ سلامت سالمندی" در شهرکرد پیگیری شود

شهرکرد - حسینی : معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار شهرستان شهرکرد با اشاره به لزوم خدمات‌رسانی بهینه به سالمندان گفت: روند پیگیری احداث «دهکده سالمندی با باغ سلامت» در مرکز چهارمحال و بختیاری تسریع شود.

ابراهیم بختیاری روز سه‌شنبه در شورای سالمندان شهرستان شهرکرد تاکید کرد: قرار است «دهکده سالمندی با باغ سلامت» این شهرستان در زمینی به وسعت ۲۰ هکتار و با مساحت دانشگاه علوم پزشکی ساخته شود. وی افزود: شهرداری شهرکرد با همکاری اداره ورزش و جوانان شهرستان این نصب وسایل ورزشی ویژه سالمندان در بوستان‌های شهرستان شهرکرد اقدام لازم را انجام دهند. بختیاری‌فر تصریح کرد: شورای سالمندان پیگیری لازم برای استفاده رایگان سالمندان از ناوگان حمل و نقل عمومی در بخش اتوبوس‌های دور شهر شهری شهرستان شهرکرد را انجام دهد. وی یادآور شد: بدینش خارج از نوبت سالمندان در کلینیک‌های بهداشتی و درمانی و ارفیادزی سالمانه ۱۲۲ برای کمک‌رسانی به سالمندان در دستور کار قرار گیرد. شهردار شورای سالمندان (۱۲۲) زیر نظر سازمان بهزیستی یکی از برنامه‌های مداخله‌ای با هدف پیگیری از آسیب‌های اجتماعی در استان‌های مختلف کشور، فعال است. جمعیت چهارمحال و بختیاری بیش از ۹۲۷ هزار نفر راست که بخشی از این جمعیت را سالمندان تشکیل می‌دهند. هنوز آمار دقیقی از تعداد سالمندان شهرستان شهرکرد ارائه نشده است. شهرستان شهرکرد به عنوان یکی از پرجمعیت‌ترین شهرستان‌های ۹۱ گانه چهارمحال و بختیاری اززن به ۳۰۰ کیسرمه بازن است، در محل بازار گل و گیاه واقع در خیابان باغ، خیابان گل‌های شاخه بریده و آپارتمانی، کاتوس، درختان و درختچه‌های

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری چهاردانگه در نظر دارد بر اساس ماده ۵ آیین نامه مالی شهرداری‌ها نسبت به برگزاری مناقصه عمومی با مشخصات ذیل اقدام نماید.

ردیف	مناقصه عمومی	تعداد چاپ	عنوان	مبلغ قرارداد	سپرده
۱	مناقصه عمومی	نوبت اول	انجام امور خدمات شهری ناحیه ۲	۲۸/۵۹۲/۸۰۰/۰۰۰ ریال	۱/۴۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال

کلیه متقاضیان می‌توانند برای دریافت اسناد و مدارک مناقصه و ارائه پیشنهاد ظرف مدت ۱۰ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به آدرس: بزرگراه آیت الله سعیدی، چهاردانگه، و روبروی سه راهی بوتان، خیابان شهید حاجی احمد پلک ۱۰ ساختمان مرکزی شهرداری، طبقه اول واحد امور قراردادها مراجعه نمایند.

تلفن تماس : ۵-۵۵۲۷۹۲۹۴
توضیح : ۱- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
۲- هزینه خرید اسناد مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۱۰/۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۱۰/۱۵